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Inauguracja II Edycji Ligi Przedszkolaka za nami

5 października w hali sportowej ICDS ponad 250 przedszkolaków wzięło udział w
inauguracyjnych rozgrywkach II Edycji Ligi Przedszkolaków. Impreza cieszyła się najwyższą
jak dotąd frekwencją.

Inauguracja II Edycji Ligi Przedszkolaka za nami

5 października br. w hali sportowej ICDS ponad 250 dzieci wzięło udział w inauguracyjnych
rozgrywkach II Edycji Ligi Przedszkolaków. Impreza cieszyła się najwyższą jak dotąd frekwencją. Do
pierwszych zawodów II Edycji zaproszonych zostało 12 placówek: z Gminy Łomianki oraz z gmin
ościennych – Lasek i Kaliszek. W zawodach ostatecznie wzięło udział 10 przedszkoli.

Maluchy rywalizowały w konkurencjach "Ekologicznych". Na czas segregowały plastik, baterie oraz
papier. Wspólnie z opiekunami układały gigantyczne puzzle o tematyce ekologicznej.



Zastępca Burmistrza ds. Społecznych - Piotr Rusiecki dokonał uroczystego otwarcia i zamknięcia
imprezy. Obecni byli również: Sekretarz Gminy Łomianki - Beata Duch - Kosiorek oraz Dyrektor ICDS -
Jerzy Warchoł.

Kto nie był w tym dniu rano razem z nami, niech żałuje. Dyrektorzy przedszkoli oraz wychowawcy
tradycyjnie spisali się na medal, ubierając małych sportowców w kolorowe stroje. Niektóre maluszki
miały pięknie pomalowane twarze. Nie zawiedli również kibice, którzy z trybun dzielnie wspierali
zmagania najmłodszych.
 



Zawody prowadził Mariusz Walczak. Hymn wspólnie z przedszkolakami odśpiewała autorka tekstu -
Marzena Chmielarz, natomiast o profesjonalną rozgrzewkę uczestników Ligi zadbała Paulina Łebska.

Zachęcamy wszystkie przedszkola do udziału w kolejnych zawodach II Edycji Ligi, które zaplanowano
na 14 grudnia 2012 r., również w hali sportowej ICDS.

WYNIKI
I miejsce :

Przedszkole Niepubliczne
Zgromadzenia  Sióstr Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Marii Panny  

II miejsce:
Przedszkole Niepubliczne "Domowe Przedszkole w Krainie Fantazji"

III miejsce:
Gminne Przedszkole w Izabelinie

IV miejsce ex aequo:
"Motylkowa Akademia"

Przedszkole Niepubliczne „Słoneczko"
Przedszkole Niepubliczne The Treehouse

Przedszkole Publiczne w Kaliszkach
Przedszkole Samorządowe w Dziekanowie Leśnym

Przedszkole Niepubliczne Sióstr Salezjanek im. Aniołów Stróżów
Gminne Przedszkole w Laskach
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